
 

 
RESULTATLISTA DM-Tavla 2011 

                      =========================================== 
 
Arrangör: Trelleborgs Bågskytteklubb 
Distrikt:  Skåne 
Annonserat: Bågskytten  
Tävlingsdatum: 2011-05-29 
Tävlingsplats: Maglarps Skyttecentrum 
Tävlingsform: FITA/SBF 70m/60m/50m/40m/20m 
Väder: Växlande molnighet, kraftig vind samt ca 13 grader. 
Tävlingsledare: Magnus Carlsson                                            
Skjutledare: Maria Andersson 
Domare:  Lisa Andersson, Daniel Skånhed 
Sekretariat: Maria Strömberg, Annelie Hedenvang, Magnus 

Carlsson  
Antal deltagare: 44 skyttar från 8 klubbar ställde upp i 14 klasser 

fördelat på: DC21(1), DF16(2), HC13(1), HC16(4), 
HC21(6), HC50(2), HC60(3), HF10(2), HF13(3), 
HF16(3), HF21(8), HF60(3), HK50(1), HLB21(5) 

Övrigt: Stort tack till BK Gripen för lånet av 
domare/skjutledare och ljusanläggning. 

 
 
Trelleborgs BK tackar skyttarna och funktionärer för en väl genomförd 
tävling.  
                              
Styrelsen TBK 
 
 
 
 
 
 



 
Plac.	
   Klass	
   Deltagare	
   Förening	
   36	
  pil	
   36	
  pil	
   Total	
   10:or	
   x	
  

1	
   HF10	
   Fredrik	
  Åkerman	
   Trelleborgs	
  BK	
   293	
   305	
   598	
   13	
   0	
  

2	
   HF10	
   Emil	
  Strömberg	
   Trelleborgs	
  BK	
   227	
   219	
   446	
   5	
   1	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HC13	
   Hampus	
  Borgström	
   Helsingborgs	
  BK	
   343	
   345	
   688	
   41	
   12	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HF13	
   Robin	
  Hedenvang	
   Trelleborgs	
  BK	
   330	
   328	
   658	
   15	
   10	
  

2	
   HF13	
   Kristian	
  Nilsson	
   Helsingborgs	
  BK	
   294	
   285	
   579	
   11	
   1	
  

3	
   HF13	
   Philip	
  Tallberg	
  	
   Helsingborgs	
  BK	
   216	
   225	
   441	
   1	
   1	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HC16	
   Christopher	
  Rönnow	
   Helsingborgs	
  BK	
   338	
   331	
   669	
   35	
   12	
  

2	
   HC16	
   Jonatan	
  Friberg	
   Kristianstads	
  BK	
   325	
   335	
   660	
   25	
   12	
  

3	
   HC16	
   Johan	
  Almeflo	
   Helsingborgs	
  BK	
   251	
   280	
   531	
   3	
   0	
  

4	
   HC16	
   Fredrik	
  Andersson	
   Satserups	
  IBF	
   226	
   231	
   457	
   8	
   2	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   DF16	
   Pia	
  Larsson	
   BK	
  Gripen	
   277	
   282	
   559	
   7	
   2	
  

2	
   DF16	
   Emma	
  Rosander	
   Trelleborgs	
  BK	
   211	
   191	
   402	
   2	
   1	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HF16	
   Joakim	
  Limås	
   Trelleborgs	
  BK	
   287	
   277	
   564	
   10	
   3	
  

2	
   HF16	
   Oliver	
  Andersson	
   Satserups	
  IBF	
   194	
   215	
   409	
   3	
   0	
  

3	
   HF16	
   Dennis	
  Lindberg	
   Helsingborgs	
  BK	
   175	
   210	
   385	
   2	
   1	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   DC21	
   Endrina	
  Shabani	
   Helsingborgs	
  BK	
   274	
   273	
   547	
   8	
   2	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HC21	
   Magnus	
  Carlsson	
   Trelleborgs	
  BK	
   346	
   337	
   683	
   40	
   11	
  

2	
   HC21	
   Jonas	
  Andersson	
   Trelleborgs	
  BK	
   343	
   336	
   679	
   37	
   10	
  

3	
   HC21	
   Mats	
  Friberg	
   BK	
  Gripen	
   326	
   311	
   637	
   17	
   9	
  



4	
   HC21	
   Jonas	
  Kampf	
  	
   Hässleholms	
  BK	
   323	
   311	
   634	
   20	
   9	
  

5	
   HC21	
   Daniel	
  Rönnow	
   Helsingborgs	
  BK	
   310	
   318	
   628	
   13	
   5	
  

6	
   HC21	
   Christer	
  Paulsson	
  	
   Hässleholms	
  BK	
   294	
   304	
   598	
   15	
   3	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HF21	
   Pär	
  Lindberg	
   Helsingborgs	
  BK	
   309	
   311	
   620	
   13	
   4	
  

2	
   HF21	
   Conny	
  Charlsen	
   Skurups	
  BK	
   309	
   308	
   617	
   16	
   5	
  

3	
   HF21	
   Mikael	
  Langebro	
   BK	
  Gripen	
   291	
   290	
   581	
   9	
   3	
  

4	
   HF21	
   Mikael	
  Ekholm	
   BK	
  Gripen	
   289	
   291	
   580	
   6	
   1	
  

5	
   HF21	
   Håkan	
  Andersson	
   Satserups	
  IBF	
   263	
   268	
   531	
   6	
   2	
  

6	
   HF21	
   Hans	
  Lindvall	
  	
   BK	
  Gripen	
   265	
   281	
   546	
   7	
   2	
  

7	
   HF21	
   Thomas	
  Horke	
   Helsingborgs	
  BK	
   221	
   216	
   437	
   2	
   1	
  

8	
   HF21	
   Johan	
  Eriksson	
   Trelleborgs	
  BK	
   226	
   211	
   437	
   0	
   0	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HC50	
   Lennart	
  Andersson	
   BK	
  Gripen	
   327	
   330	
   657	
   24	
   7	
  

2	
   HC50	
   Jens	
  Rönnow	
   Helsingborgs	
  BK	
   268	
   248	
   516	
   11	
   3	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HK50	
   Anders	
  Johansson	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   Skurups	
  BK	
   278	
   297	
   575	
   9	
   3	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HC60	
   Rolf	
  Härstedt	
   Stockamöllans	
  IF	
   310	
   310	
   620	
   18	
   6	
  

2	
   HC60	
   Gert	
  Friberg	
   Skurups	
  BK	
   305	
   295	
   601	
   12	
   2	
  

3	
   HC60	
   Greger	
  Hanevik	
   BK	
  Gripen	
   311	
   287	
   598	
   12	
   4	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

1	
   HF60	
   Claes	
  Colmeus	
   BK	
  Gripen	
   317	
   314	
   631	
   16	
   6	
  

2	
   HF60	
   Ervin	
  Herbertsson	
   Satserups	
  IBF	
   312	
   314	
   626 	
   19	
   5	
  

3	
   HF60	
   Jan	
  Erik	
  Andersson	
   BK	
  Gripen	
   292	
   279	
   571	
   6	
   2	
  

	
  

	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  



	
  

1	
   HLB/21	
   Nils-­‐Erik	
  Hessel	
   Kristianstads	
  BK	
   247	
   270	
   517	
   8	
   0	
  

2	
   HLB/21	
   Morgan	
  Persson	
   Kristianstads	
  BK	
   252	
   212	
   464	
   3	
   0	
  

3	
   HLB/21	
   Egon	
  Persson	
   Kristianstads	
  BK	
   222	
   235	
   457	
   2	
   0	
  

4	
   HLB/21	
   Tomas	
  Harrysson	
   Kristianstads	
  BK	
   206	
   240	
   446	
   0	
   0	
  

5	
   HLB/21	
   Leif	
  Johannesson	
   Kristianstads	
  BK	
   188	
   181	
   369	
   4	
   0	
  

 
 


